— 1 —

乐山市林业和园林局
乐市林函〔2022〕24 号

乐山市林业和园林局
关于申报乐山市 2022 年第二批林地定额

需求的通知

各县（市、区）林业主管部门：

为了紧扣市委“345”工作思路，围绕“重大产业项目攻坚

年”经济工作主题，持续巩固拓展疫情防控和社会经济发展成

果，继续做好“六保”“六稳”工作，服务全市社会经济发展

大局，根据乐山市林业和园林局《关于转发〈四川省林业和草

原局关于印发四川省建设项目使用定额暂行管理办法的通知〉

的通知》（乐市林函〔2022〕6 号）、《关于下达 2022 年第一

批建设项目使用林地定额的通知》（乐市林函〔2022〕23 号）

和《乐山市人民政府关于做好 2022 年乐山市重点项目工作的

通知》（乐府发〔2022〕4 号）要求，现就申报乐山市 2022 年

第二批林地定额需求（以下简称“第二批林地定额”）有关事

宜通知如下：

一、申报第二批林地定额需求的对象及范围

我市第二批林地定额林地定额优先保障符合《乐山市人民

政府关于做好 2022 年乐山市重点项目工作的通知》（乐府发

— 2 —

〔2022〕4 号）除省政府重点项目清单外，明确纳入全市 2022

年新开工、续建、加快前期的基础设施、产业项目、民生工程

及社会事业和生态建设及环境保护项目，主要包括能源、交通、

水利等重大基础设施和“中国绿色硅谷”等战略性新兴产业项

目，以及军事设施、公共事业、民生建设、抢险救灾等公益性

和民生项目，合理调控城镇开发项目，从严控制工矿开发和经

营性项目。

各县（市、区）列入省政府重点项目清单的能源、交通、

水利项目以及军事设施、产业单独选址项目，由省级林地定额

保障，按照乐山市林业和园林局《关于转发〈四川省林业和草

原局关于印发四川省建设项目使用定额暂行管理办法的通知〉

的通知》（乐市林函〔2022〕6 号）、《关于下达 2022 年第一

批建设项目使用林地定额的通知》（乐市林函〔2022〕23 号）

的规定执行。

二、第二批林地定额需求申报程序及项目清单数量

各县（市、区）林业主管部门对符合申报第二批林地定额

需求的对象及范围，且资料齐全、符合规定，具备组卷上报办

理建设项目使用林地行政许可手续条件，申报项目清单数量控

制在 1-5 个，由各县（市、区）林业主管部门按先后顺序填写

《申请使用乐山市 2022 年第二批林地定额项目清单》后，务

于 4 月 21 日前上报市林业园林局。逾期未上报或超过项目清

单数量的，视为自动放弃申报第二批林地定额需求，责任自负。

— 3 —

附件：申请使用乐山市 2022 年第二批林地定额项目清单

乐山市林业和园林局

2022 年 3 月 9 日

（联系人：谢强，联系电话：2447210。）

信息公开选项：主动公开

— 4 —

申请使用乐山市 2022 年第二批林地定额项目清单

序号 项目名称 所在区市县 项目类型 使用林地建设内容及规模
拟使用林

地面积
省重点项目名单序号 备注

例
s309 线马嘶溪大渡河大桥新建工

程
峨边县 基础设施

该桥总长 1071 米，其中主桥长 501 米、

宽 20.5 米,引桥长 570 米、宽 9 米。占

地面积 19 公顷，其中林地 5 公顷。

5
乐府发〔2022〕4 号新开

工总序号 5 分序号 5

不涉及自

然保护地

等生态敏

感区

1

2

3

4

5

6

合计 5

		2022-03-09T17:44:59+0800
	3页(355,567)
	乐山市林业和园林局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名